
ré, 0 
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE SOUS -PRÉFECTURE TT | D'APT | 84400 APT 

Tél. 90740005 

CNE 282 

_ ARRETE 

Modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation “du 25 avril 1984. 
Exploitation par la sté APTONION CIPRIAL d'un dépot de fruits à APT (stockage Julien Ouvier) 

  

Le Préfet, Commissaire de la République du Département de Vaucluse, Officier de la Légion d'Honneur 
Re 

VU, la loi du 19 juillet 1976 relative aux installations classées pour la protection de l'Environnement, 
VU, le décret du 21 Septembre 1977 pris Pour son application 

-VU, la nomenclature des installations classées annexées au L décret modifié du 20 mai 1953, 

VU, l'arrêté préfectoral N°1405 du 25 avril 1984, autorisant 
° la Sté APTUNION à exploiter un dépot de fruits à APT (stockage Julien Ouvier), 

VU, ia demande de report de délai concernant l'épuration des effluents liquides présentés par la Sté APTUNION, 
VU, l'avis du Conseil Départemental d'Hygiene réuni le 19 juin 1986, 

SUR proposition du Sous-Préfet, Comissaire adjoint de la République de l'arrondissement d'APT > 

ARRETE 
ARR RARE RAR RE LR 

Article 1 - L'arrêté préfectoral en date du 25 avril 1984, autorisant l'exploitation d'un dépot de fruits à APT (stockage Julien Ouvier) par la Sté APTUNION CIPRIAL, est modifié ainsi qu'il suit :



  

POUR AMPLIATION 

  

POUR AMPLIANIONT 
Le Secrétaire an Cher Gers 

Article 18 : Délai d'application du présent arrêté 

- article 7,1, 7.2 : 1/11/89 mais dès qu'une unité de traitement sera en fonctionnement, tous les effluents qui ne Tespéctent pas ces articles 7.1 et 7.2 devront être dirigés dessus. 

- le reste, sans changement. 

ainsi qu'aux Directeurs Départementaux de l'Equipement, de l'Agriculture, des Affaires Sanitaires et Sociales, de la Protection Civile, du Travail et de l'Enploi. 

Avignon, 1e 2 6 AOÛT 1986 

  

éteire en Chr 

  

Pour le Préfet 

Cemmissaire de la République 

LE SECRÉTAIRE GÉNÉRAL, 

——— 
“ | 

Signé: Bernard FRAGNEAU 

  


